

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 1 / 3

**Compras e Contratos
Readequação de Lote**Minuta Ano - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo de Preço: 2022 Minuta Numero - Item Minuta
- QCP - Quadro Comparativo de Preço: 24 Código Cliente - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo
de Preço: 65**821314 - CPV ENGENHARIA E PROJETOS LTDA** **CPF/CNPJ: 33.444.048/0001-48****4 - ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE ENGENHARIA PARA OBRAS EM VIAS MUNICIPAIS - SISTEMA VIÁRIO GERAL. ÁREAS DE ATÉ 3.000M², conforme subitens abaixo:**

Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
21	PROJETO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.		METRO	10.000	11,64	116.400,00
20	PROJETO PASSEIO PÚBLICO (CALÇADAS).		METRO	20.000	1,50	30.000,00
19	PROJETO DE REDE DE ESGOTO SANITÁRIO.		METRO	10.000	5,75	57.500,00
18	PROJETO DE REDE DE ÁGUA POTÁVEL.		METRO	10.000	4,55	45.500,00
17	PROJETO DE CICLOVIA/CICLOFAIXA.		METRO	10.000	1,51	15.100,00
16	PROJETOS DE IMPLANTAÇÃO DE DISPOSITIVO DE CIRCULAÇÃO VIÁRIA (TREVOS, RÓTULAS, SEMÁFOROS) EM INTERSEÇÕES COMPOSTO POR PROJETO DE TERRAPLENAGEM, PROJETO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA.		M2.	3.000	20,75	62.250,00
15	PROJETOS DE IMPLANTAÇÃO DE VIAS MUNICIPAIS COMPOSTO POR PROJETO DE TERRAPLENAGEM, PROJETO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA.		M2.	100.000	3,53	353.000,00
14	PROJETOS DE URBANIZAÇÃO COMPOSTOS LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO GEORREFERENCIADO, ESTUDO DE TRAFEGO, ESTUDO GEOTÉCNICO, ESTUDO HIDROLÓGICO, PROJETO DE TERRAPLENAGEM, PROJETO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM VIAS MUNICIPAIS CONSOLIDADAS.		M2.	70.000	2,96	207.200,00

Total do Lote: 886.950,00**5 - ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE ENGENHARIA PARA OBRAS EM VIAS MUNICIPAIS - SISTEMA VIÁRIO GERAL. ÁREAS DE 3.000M2 ATÉ 10.000M2, conforme subitens abaixo:**

Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
29	PROJETO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.		METRO	30.000	10,49	314.700,00
28	PROJETO PASSEIO PÚBLICO (CALÇADAS).		METRO	60.000	1,36	81.600,00
27	PROJETO DE REDE DE ESGOTO SANITÁRIO.		METRO	30.000	5,14	154.200,00
26	PROJETO DE REDE DE ÁGUA POTÁVEL.		METRO	30.000	4,11	123.300,00
25	PROJETO DE CICLOVIA/CICLOFAIXA.		METRO	30.000	1,36	40.800,00
24	PROJETOS DE IMPLANTAÇÃO DE DISPOSITIVO DE CIRCULAÇÃO VIÁRIA (TREVOS, RÓTULAS, SEMÁFOROS) EM INTERSEÇÕES COMPOSTO POR PROJETO DE TERRAPLENAGEM, PROJETO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA.		M2.	10.000	15,75	157.500,00
23	PROJETOS DE IMPLANTAÇÃO DE VIAS MUNICIPAIS COMPOSTO POR PROJETO DE TERRAPLENAGEM, PROJETO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA.		M2.	80.000	3,36	268.800,00
22	PROJETOS DE URBANIZAÇÃO COMPOSTOS LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO GEORREFERENCIADO, ESTUDO DE TRAFEGO, ESTUDO GEOTÉCNICO, ESTUDO HIDROLÓGICO, PROJETO DE TERRAPLENAGEM, PROJETO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM VIAS MUNICIPAIS CONSOLIDADAS.		M2.	200.000	2,83	566.000,00

Total do Lote: 1.706.900,00**6 - ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE ENGENHARIA PARA OBRAS EM VIAS MUNICIPAIS - SISTEMA VIÁRIO GERAL. ÁREAS ACIMA DE 10.000M2, conforme subitens abaixo:**

Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
37	PROJETO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.		METRO	30.000	9,61	288.300,00
36	PROJETO PASSEIO PÚBLICO (CALÇADAS).		METRO	60.000	1,29	77.400,00
35	PROJETO DE REDE DE ESGOTO SANITÁRIO.		METRO	30.000	4,79	143.700,00
34	PROJETO DE REDE DE ÁGUA POTÁVEL.		METRO	30.000	3,94	118.200,00
33	PROJETO DE CICLOVIA/CICLOFAIXA.		METRO	30.000	1,29	38.700,00
32	PROJETOS DE IMPLANTAÇÃO DE DISPOSITIVO DE CIRCULAÇÃO VIÁRIA (TREVOS, RÓTULAS, SEMÁFOROS) EM INTERSEÇÕES COMPOSTO POR PROJETO DE TERRAPLENAGEM, PROJETO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA.		M2.	10.000	13,25	132.500,00

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 2 / 3

**Compras e Contratos
Readequação de Lote**Minuta Ano - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo de Preço: 2022 Minuta Numero - Item Minuta
- QCP - Quadro Comparativo de Preço: 24 Código Cliente - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo
de Preço: 65**821314 - CPV ENGENHARIA E PROJETOS LTDA** CPF/CNPJ: 33.444.048/0001-48**6 - ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE ENGENHARIA PARA OBRAS EM VIAS MUNICIPAIS - SISTEMA VIÁRIO GERAL. ÁREAS ACIMA DE 10.000M2, conforme subitens abaixo:**

Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
31		M2.	20.000	2,78	55.600,00
PROJETOS DE IMPLANTAÇÃO DE VIAS MUNICIPAIS COMPOSTO POR PROJETO DE TERRAPLENAGEM, PROJETO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA.					
30		M2.	80.000	2,21	176.800,00
PROJETOS DE URBANIZAÇÃO COMPOSTOS LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO GEORREFERENCIADO, ESTUDO DE TRAFEGO, ESTUDO GEOTÉCNICO, ESTUDO HIDROLÓGICO, PROJETO DE TERRAPLENAGEM, PROJETO DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO E PROJETO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM VIAS MUNICIPAIS CONSOLIDADAS.					

Total do Lote: 1.031.200,00**Total do Fornecedor:** 3.625.050,00**821357 - GAGEO ENGENHARIA TOPOGRAFIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA** CPF/CNPJ: 29.556.117/0001-38**1 - LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DESTINADO A ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE ENGENHARIA EM GERAL, conforme subitens abaixo:**

Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
6		M2.	500.000	0,31	155.000,00
LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DESTINADO A PROJETOS EM GERAL, EM LOCAIS CUJA VEGETAÇÃO NÃO EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO. ÁREAS ACIMA DE 10.000M².					
5		M2.	300.000	0,37	111.000,00
LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DESTINADO A PROJETOS EM GERAL, EM LOCAIS COM VEGETAÇÃO CUJA FREQUÊNCIA EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO. ÁREAS ACIMA DE 10.000M².					
4		M2.	300.000	0,67	201.000,00
LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DESTINADO A PROJETOS EM GERAL, EM LOCAIS CUJA VEGETAÇÃO NÃO EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO. ÁREAS DE 3.000M² A 10.000M².					
3		M2.	200.000	0,39	78.000,00
LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DESTINADO A PROJETOS EM GERAL, EM LOCAIS COM VEGETAÇÃO CUJA FREQUÊNCIA EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO. ÁREAS DE 3.000M² A 10.000M².					
2		M2.	200.000	0,34	68.000,00
LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DESTINADO A PROJETOS EM GERAL, EM LOCAIS CUJA VEGETAÇÃO NÃO EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO. ÁREAS DE ATÉ 3.000M².					
1		M2.	100.000	0,40	40.000,00
LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DESTINADO A PROJETOS EM GERAL, EM LOCAIS COM VEGETAÇÃO CUJA FREQUÊNCIA EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO. ÁREAS DE ATÉ 3.000M².					

Total do Lote: 653.000,00**3 - LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO CADASTRAL DESTINADO A REGULARIZAÇÃO / DESAPROPRIAÇÃO DE ÁREAS, conforme subitens abaixo:**

Cód. Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
13		METRO	50.000	2,36	118.000,00
LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DE ÁREA DESTINADA A PROCESSOS DE REGULARIZAÇÃO E/OU DESAPROPRIAÇÃO DE IMÓVEIS EM LOCAIS CUJA VEGETAÇÃO NÃO EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO (DEVERÁ ACOMPANHAR AINDA O MEMORIAL DESCRITIVO DA ÁREA COM TODA DOCUMENTAÇÃO DA ÁREA E DOS RESPECTIVOS CONFRONTATES). ÁREAS ACIMA DE 1.000,00M LINEARES.					
12		METRO	20.000	2,83	56.600,00
LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO GEORREFERENCIADO DE ÁREA DESTINADA A PROCESSOS DE REGULARIZAÇÃO E/OU DESAPROPRIAÇÃO DE IMÓVEIS EM LOCAIS COM VEGETAÇÃO CUJA FREQUÊNCIA EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO (DEVERÁ ACOMPANHAR AINDA O MEMORIAL DESCRITIVO DA ÁREA COM TODA DOCUMENTAÇÃO DA ÁREA E DOS RESPECTIVOS CONFRONTATES). ÁREAS ACIMA DE 1.000,00M LINEARES.					

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 3 / 3

Compras e Contratos

Readequação de Lote

Minuta Ano - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo de Preço: 2022 Minuta Numero - Item Minuta

- QCP - Quadro Comparativo de Preço: 24 Código Cliente - Item Minuta - QCP - Quadro Comparativo de Preço: 65

821357 - GAGEO ENGENHARIA TOPOGRAFIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA **CPF/CNPJ: 29.556.117/0001-38****3 - LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO CADASTRAL DESTINADO A REGULARIZAÇÃO / DESAPROPRIAÇÃO DE ÁREAS, conforme subitens abaixo:**

Cód.	Produto	Marca	Unidade	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
11	LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DE ÁREA DESTINADA A PROCESSOS DE REGULARIZAÇÃO E/OU DESAPROPRIAÇÃO DE IMÓVEIS EM LOCAIS CUJA VEGETAÇÃO NÃO EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO (DEVERÁ ACOMPANHAR AINDA O MEMORIAL DESCRITIVO DA ÁREA COM TODA DOCUMENTAÇÃO DA ÁREA E DOS RESPECTIVOS CONFRONTATES). ÁREAS DE 300,00M ATÉ 1.000,00M LINEARES.		METRO	50.000	3,43	171.500,00
10	LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO GEORREFERENCIADO DE ÁREA DESTINADA A PROCESSOS DE REGULARIZAÇÃO E/OU DESAPROPRIAÇÃO DE IMÓVEIS EM LOCAIS COM VEGETAÇÃO CUJA FREQUÊNCIA EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO (DEVERÁ ACOMPANHAR AINDA O MEMORIAL DESCRITIVO DA ÁREA COM TODA DOCUMENTAÇÃO DA ÁREA E DOS RESPECTIVOS CONFRONTATES). ÁREAS DE 300,00M ATÉ 1.000,00M LINEARES.		METRO	20.000	4,28	85.600,00
9	LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DE ÁREA DESTINADA A PROCESSOS DE REGULARIZAÇÃO E/OU DESAPROPRIAÇÃO DE IMÓVEIS EM LOCAIS CUJA VEGETAÇÃO NÃO EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO (DEVERÁ ACOMPANHAR AINDA O MEMORIAL DESCRITIVO DA ÁREA COM TODA DOCUMENTAÇÃO DA ÁREA E DOS RESPECTIVOS CONFRONTATES). ÁREAS ATÉ 300,00M LINEARES.		METRO	30.000	7,16	214.800,00
8	LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO GEORREFERENCIADO DE ÁREA DESTINADA A PROCESSOS DE REGULARIZAÇÃO E/OU DESAPROPRIAÇÃO DE IMÓVEIS EM LOCAIS COM VEGETAÇÃO CUJA FREQUÊNCIA EXIJA A OPERAÇÃO CONTÍNUA DE DESOBSTRUÇÃO (DEVERÁ ACOMPANHAR AINDA O MEMORIAL DESCRITIVO DA ÁREA COM TODA DOCUMENTAÇÃO DA ÁREA E DOS RESPECTIVOS CONFRONTATES). ÁREAS ATÉ 300,00M LINEARES.		METRO	10.000	8,47	84.700,00

Total do Lote: 731.200,00**Total do Fornecedor:** 1.384.200,00